



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง ฝ่ายการเงิน โทร. ๑๔๐๓
ที่ นร.๐๒๐๒.๐๔/ว.๒๕๐๗ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๔
เรื่อง หลักฐานการโอนเงินเข้าบัญชี

เรียน ผอ.สำนัก, ผอ.กอง และหัวหน้าหน่วยงาน

กค.ล. ขอให้ สำนัก/กอง ที่โอนเงินเข้าบัญชี กรมประชาสัมพันธ์ เลขที่บัญชี ๐๖๘-๑-๐๔๔๖๙๑
เมื่อวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๔ จำนวน ๗,๕๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ส่งหลักฐานการโอนเงินให้ กค.ล.
เพื่อดำเนินการออกใบเสร็จรับเงินต่อไปด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย จักขอบคุณยิ่ง


(นางสาวสุณี ทรงประกอบ)

ร.อกค.



Accounts

Account Details - Saving Account

Account No.	068-1-04469-1	Currency	THB
Account Name	ประชาสัมพันธ์	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	MINISTRY OF FINANCE BRANCH
Ledger Balance	901,864.08	Available Balance	901,864.08

☐ Select transactions to view by:

☐ Transaction Date: From Date 01-08-2012 To Date 10-08-2012
 Time 00:00 Time 24:00

☒ Specific Period: Previous 2 months

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
01-06-2012	530627	SDTRC	4131127229		80,004.00		1,768,948.27	1103
01-06-2012	530238	SDCH			40,796.00		1,809,744.27	0068
05-06-2012	K01049	ATSDT	K01049-4880331554		6,000.00		1,815,744.27	0034
05-06-2012	411670	SWTRC			-823,505.00		992,239.27	0068
05-06-2012	411670	SWTRC			-711,000.00		281,239.27	0068
06-06-2012	480179	SDCH			25,015.00		306,254.27	0912
08-06-2012	480233	SDCH			16,256.00		322,510.27	0068
11-06-2012	510424	SDCH			17,273.00		339,783.27	1100
13-06-2012	411670	SDTRC	DD 0501778		99,945.00		439,728.27	0068
13-06-2012	530916	SDCH			55.00		439,783.27	0068
14-06-2012	7400	SDCH			12,000.00		451,783.27	0287
18-06-2012	540794	SDCH			22,500.00		474,283.27	0068
18-06-2012	540419	SDCH			7,500.00		481,783.27	1191
19-06-2012	11912	SDCH			34,000.00		515,783.27	0321
19-06-2012	11912	SDCH			-34,000.00		481,783.27	0321
19-06-2012	11912	SDCH			33,332.00		515,115.27	0321
26-06-2012	931000	BSD02	สนง.ประชาสัมพันธ์ พ/200901		8,732.00		523,847.27	108682
26-06-2012	931002	BSD02	สนง.ปชส.เขต 8 พ/200713		21,755.00		545,602.27	108682
26-06-2012	931001	BSD02	ประชาสัมพันธ์ 7/200204		11,525.00		557,127.27	108682
26-06-2012	99921833	ASSAL	Service Type=02		30,215.00		587,342.27	0321
26-06-2012	520269	SDOTT	6016046736		8,826.00		596,168.27	0601